
Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 lutego 2012 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2012. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 84/XI/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2011 r. - Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7 600,00 zł, tj. do kwoty 33 977 019,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody w łącznej kwocie - 34 443 419,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 33 977 019,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 466 400,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”,



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 2

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 84/XI/11 
Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Dochody 

Planowane dochody na 2012 r 
z tego: 

w tym : w tym : 
Dochody 

Dział Źródło dochodów* 
Ogółem 

bieżące 
dotacje 

środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 Wpływy różnych z dochodów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

010 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub nnych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

010 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 Wpływy z usług 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 3

400 Wpływy z różnych  dochodów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Wpływy z różnych  dochodów 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 

700 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 11,80 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Wpływy z różnych  dochodów 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

71 300,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 

751 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 4

752 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie  karty podatkowej 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek od nieruchomości 11 350 000,00 11 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek rolny 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek leśny 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek od środków transportowych 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek od czynności cywilnoprawnych 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 38 100,08 38 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 5

756 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 551 205,00 6 551 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 305 449,00 8 305 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Pozostałe odsetki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek  zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz  innych ustaw 
o podobnym charakterze 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

344 742,12 344 742,12 47 248,92 297 493,20 0,00 0,00 0,00 

801 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

326 100,00 0,00 0,00 0,00 326 100,00 326 100,00 0,00 

852 Pozostałe odsetki 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 519 800,00 2 519 800,00 2 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

300 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związanego z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 6

852 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Wpływy różnych z dochodów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem 34 443 419,00 33 977 019,00 2 940 959,92 297 493,20 466 400,00 397 400,00 0,00 

”,



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 7

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7 600,00 zł, tj. do kwoty 29 442 492,00 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 84/XI/11 
Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI 

 
Planowane wydatki na 2012 r 

w tym : 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 500,00 16 500,00 300 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 

01030 Izby Rolnicze 15 000,00 15 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 236,00 0,00 5 236,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 236,00 0,00 5 236,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 798 772,00 2 603 250,00 2 195 522,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 787 000,00 1 787 000,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 750,00 750,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 815 000,00 815 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 2 195 522,00 0,00 2 195 522,00 

630 Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 10 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 000,00 338 000,00 500 000,00 

70004 Różne  jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowe 208 000,00 208 000,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 8

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 000,00 130 000,00 500 000,00 

710 Działalność usługowa 85 000,00 85 000,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 85 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 477 844,00 4 173 375,00 304 469,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 67 944,00 67 944,00 0,00 

75022 Rady gmin 122 000,00 122 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 4 125 331,00 3 824 431,00 300 900,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 16 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 146 569,00 143 000,00 3 569,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 767,00 1 767,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 767,00 1 767,00 0,00 

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 135 200,00 135 200,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 135 000,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 200,00 200,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych,kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 500 000,00 0,00 

758 Różne  rozliczenia 300 000,00 300 000,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 15 463 800,00 13 288 300,00 2 175 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 555 700,00 8 460 200,00 2 095 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 150,00 655 150,00 0,00 

80104 Przedszkola 995 020,00 915 020,00 80 000,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 9

80110 Gimnazja 2 833 300,00 2 833 300,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 313 500,00 313 500,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 
szkół 2 600,00 2 600,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 530,00 72 530,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 144 000,00 144 000,00 0,00 

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 20 000,00 20 000,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 110 000,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 4 000,00 4 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 301 400,00 4 296 400,00 5 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 160 000,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 16 500,00 16 500,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 595 800,00 2 595 800,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 700,00 10 700,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 217 000,00 217 000,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 82 000,00 82 000,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 109 000,00 109 000,00 0,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 810 300,00 805 300,00 5 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 80 000,00 80 000,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 212 500,00 212 500,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 11 200,00 11 200,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 11 200,00 11 200,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 000,00 172 000,00 0,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także  szkolenia 
młodzieży 

5 000,00 5 000,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 165 000,00 165 000,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 352 000,00 1 152 000,00 200 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 485 000,00 485 000,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 5 000,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 92 000,00 92 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 720 000,00 520 000,00 200 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 1 265 000,00 1 155 000,00 110 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 105 000,00 995 000,00 110 000,00 

92116 Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 

Wydatki 
ogółem 35 238 219,00 29 442 492,00 5 795 727,00 

”,



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 11

6. Zmienia się plan wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 84/XI/11 
Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Na programy 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.o.f.p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby Rolnicze 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 603 250,00 816 250,00 3 000,00 813 250,00 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 1 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 12

60016 Drogi publiczne gminne 815 000,00 815 000,00 3 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00 338 000,00 15 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70004 Różne  jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 130 000,00 130 000,00 15 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 85 000,00 85 000,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 85 000,00 85 000,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
Administracja publiczna 4 173 375,00 4 017 875,00 3 167 444,00 850 431,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady  gmin 122 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 3 824 431,00 3 820 431,00 3 004 000,00 816 431,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 16 000,00 16 000,00 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 143 000,00 101 500,00 90 500,00 11 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli 
i ochrony prawa 

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 13

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 135 200,00 126 700,00 21 750,00 104 950,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 126 500,00 21 750,00 104 750,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych,kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

758 Różne  rozliczenia 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 13 288 300,00 11 956 708,00 9 463 350,00 2 493 358,00 397 600,00 584 000,00 349 992,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 460 200,00 8 104 300,00 6 241 900,00 1 862 400,00 0,00 355 900,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 655 150,00 611 050,00 568 650,00 42 400,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 915 020,00 170 028,00 61 100,00 108 928,00 395 000,00 0,00 349 992,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 2 833 300,00 2 649 300,00 2 462 300,00 187 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 313 500,00 313 500,00 129 400,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno 
-administracyjnej szkół 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 72 530,00 72 530,00 0,00 72 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 14

851 Ochrona zdrowia 144 000,00 140 000,00 78 200,00 61 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149 Programy profilaktyki 
zdrowotnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 110 000,00 110 000,00 78 200,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 296 400,00 1 293 400,00 841 300,00 452 100,00 3 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

16 500,00 16 500,00 10 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 595 800,00 192 800,00 145 300,00 47 500,00 3 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia   rodzinne oraz  
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe 

217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 15

85216 Zasiłki stałe 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 805 300,00 801 900,00 686 000,00 115 900,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 212 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 172 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic,placów 
i dróg 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 16

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki 
kultury,świetlice i kluby 995 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 
wydatki 29 442 492,00 21 315 500,00 13 641 811,00 7 666 089,00 3 371 600,00 3 913 000,00 349 992,00 0,00 500 000,00 

”.

8. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki w łącznej kwocie - 35 238 219,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 29 442 92,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie - 5 795 727,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”.

9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 17

10. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 84/XI/11 
Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące 

wydatki 
majątkowe

 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Finansowanie zadań zleconych do wykonanie 
gminie z administracji  rządowej- wypłata 
wynagrodzeń osobowych,  składek ZUS i Funduszu 
Pracy 

67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 

752 75212 Szkolenie pracowników Urzędu Gminy dotyczące 
spraw obronnych 500,00 500,00 500,00 0,00 

754 75414 Zakup map do planów obrony cywilnej, spraw 
obronnych i zarządzania kryzysowego 200,00 200,00 200,00 0,00 

852 85212 
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 

2 510 000,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za 
osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji  społecznej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

852 85295 
Realizacja rządowego programu wspierania 
niektóych osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 

Ogółem 2 590 211,00 2 590 211,00 2 590 211,00 0,00 

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2012. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2012  

Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

DOCHODY 

 
z tego : 

w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów Ogółem 
bieżące 

dotacje 

środki 
europejskie i inne 

środki 
pochodzące ze 

źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie i inne 

środki 
pochodzące ze 

źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852 Pomoc społeczna 2 874 500,00 7 600,00 2 882 100,00 2 871 860,00 2 871 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminom (związkom 
gmin) ustawami 

2 512 200,00 7 600,00 2 519 800,00 2 519 800,00 2 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 435 819,00 7 600,00 34 443 419,00 33 977 019,00 2 940 959,92 297 493,20 466 400,00 397 000,00 0,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie:  

1) Zwiększenie dochodów w dz. 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 7 600,00 zł ze źródła - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami,dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3 z 
dnia 26 stycznia 2012 roku z przeznaczeniem na realizację rządowego projektu wspierania niektóych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.  



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2012  

Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

WYDATKI 

 
Planowane wydatki na 2012 rok 

z tego : 

Ogółem Dział Rozdział 
Nazwa 
działu 

i rozdziału 

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

852 Pomoc 
społeczna 4 293 800,00 7 600,00 4 301 400,00 4 296 400,00 5 000,00 

85295 Pozostała 
działalność 212 500,00 7 600,00 220 100,00 220 100,00 0,00 

Razem 35 230 619,00
 

+ 7 600,00
 

35 238 219,00 29 442 492,00 5 795 727,00 



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2012  

Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 
w tym: 

Dział Rozdział 
Nazwa 
działu 

i rozdziału 
Ogółem 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Na programy 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Obsługa długu 

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

852 Pomoc 
społeczna 4 288 800,00 7 600,00 4 296 400,00 1 293 400,00 841 300,00 452 100,00 3 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 
działalność 212 500,00 7 600,00 220 100,00 31 500,00  0,00 31 500,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki 29 434 892,00 7 600,00 29 442 492,00 21 315 500,00 13 641 811,00 7 666 089,00 3 371 600,00 3 913 000,00 349 992,00 0,00 500 000,00 

Uzasadnienie:  

1) W dz. 852 rozdz. 85295 zwiększa się wydatki w kwocie 7 600,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków pielęgnacyjnych. Powyższe wydatki pokrywa się 
z otrzymanej dotacji celowej.  



Id: 0AD7F93D-98D5-4A36-9E05-9D4F9513F10B. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2012  

Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALZIACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 
z tego: 

Dział Rozdział
 Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Finansowanie zadań zleconych 
do wykonanie gminie 
z administracji  rządowej- 
wypłata wynagrodzeń 
osobowych,  składek ZUS 
i Funduszu Pracy 

67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja 
stałego rejestru wyborców 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 

752 75212 
Szkolenie pracowników 
Urzędu Gminy dotyczące 
spraw obronnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 

754 75414 
Zakup map do planów obrony 
cywilnej, spraw obronnych 
i zarządzania kryzysowego 

200,00 200,00 200,00 0,00 

852 85212 

Świadczenia 
rodzinne,świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia  społecznego 

2 510 000,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby  uczestniczące  
w zajęciach  w centrum  
intergracji  społecznej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

852 85295 

Realizacja  rządowego 
programu wspierania 
niektórych osób pobierajacych 
świadczenia pielęgnacyjne 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 

Ogółem 2 590 211,00 2 590 211,00 2 590 211,00 0,00 


